
Id: 23BF5EB5-879F-46FE-BEEE-498D4557E49A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/67/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zwiększeniem planowanych dochodów budżetu Gminy z tytułu wpływów z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zwiększeniem planowanych wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi finansowanych wpływami z tych opłat § 7 uchwały Nr III/12/14 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 

18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sława na rok 2015 otrzymuje nowe 

brzmienie: „Ustala się: 

1. Dochody w kwocie 358.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Wydatki w kwocie 358.000,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 337.000,00 zł, 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 21.000,00 zł„ 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 64.400,00 zł i zwiększenia 

w planie dochodów majątkowych o kwotę 255.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 74.200,00 zł i zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 245.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2015 roku do kwoty 

5.499.242,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek sektora 

finansów publicznych do kwoty 550.080,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmniejszenia w planie dotacji podmiotowych przekazanych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych do kwoty 705.417,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się  plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 45.661.218,85 zł, w tym dochody bieżące 42.978.973,27 zł, majątkowe 2.682.245,58 

zł, 

2) plan wydatków wynosi 46.661.218,85 zł, w tym wydatki bieżące 41.161.976,57 zł, majątkowe 5.499.242,28 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


